
Česká republika-Okresní soud v Jablonci nad Nisou 
Mírové nám. 5 
466 59 Jablonec nad Nisou 
Tel. 483 337 011 
elektronická adresa: podatelna@osoud.jbc.justice.cz 
ID DS: eziabqi 
 
Spr 273/2024 
 
V Jablonci nad Nisou dne 18. 3. 2024 
 

Dodatek č. 3 
Rozvrhu práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou 

Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou Spr 916/2023 ze dne 13. 11. 2023 pro rok 
2024 se mění a doplňuje takto: 
 
I. Občanskoprávní agenda 
Kancelář platebních rozkazů – agenda PR 
Obsazení soudní kanceláře 
 
Magdaléna Janečková 
rejstříková vedoucí 

➢ Od 1. 4. 2024 vede občanskoprávní rejstřík a pomocnou evidenci v ISASu pro senát 
122 C, u kterého je navrhováno vydání platebního rozkazu, a to až do doby nevydání či 
zrušení platebního rozkazu nebo podání odporu, kdy je věc následně předložena 
příslušnému soudci dle čísla senátu C (po odečtení 100) a takovou věc si již nadále eviduje 
v rejstříku příslušná rejstříková vedoucí. 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Eva Kneřová 
rejstříková vedoucí 

➢ Od 1. 4. 2024 vede občanskoprávní rejstřík a pomocnou evidenci v ISASu pro senát 
105 C, u kterého je navrhováno vydání platebního rozkazu, a to až do doby nevydání či 
zrušení platebního rozkazu nebo podání odporu, kdy je věc následně předložena 
příslušnému soudci dle čísla senátu C (po odečtení 100) a takovou věc si již nadále eviduje 
v rejstříku příslušná rejstříková vedoucí. 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Helena Pávková 
rejstříková vedoucí 

➢ Od 1. 4. 2024 vede občanskoprávní rejstřík a pomocnou evidenci v ISASu pro senát 
110 C, u kterého je navrhováno vydání platebního rozkazu, a to až do doby nevydání či 
zrušení platebního rozkazu nebo podání odporu, kdy je věc následně předložena 
příslušnému soudci dle čísla senátu C (po odečtení 100) a takovou věc si již nadále eviduje 
v rejstříku příslušná rejstříková vedoucí. 

 
Ostatní beze změny. 



Martina Podlipná 
rejstříková vedoucí 

➢ Od 1. 4. 2024 vede občanskoprávní rejstřík a pomocnou evidenci v ISASu pro senát 
112 C, u kterého je navrhováno vydání platebního rozkazu, a to až do doby nevydání či 
zrušení platebního rozkazu nebo podání odporu, kdy je věc následně předložena 
příslušnému soudci dle čísla senátu C (po odečtení 100) a takovou věc si již nadále eviduje 
v rejstříku příslušná rejstříková vedoucí. 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Iveta Schichtová 
rejstříková vedoucí 

➢ Od 1. 4. 2024 vede občanskoprávní rejstřík a pomocnou evidenci v ISASu pro senát 
115 C, u kterého je navrhováno vydání platebního rozkazu, a to až do doby nevydání či 
zrušení platebního rozkazu nebo podání odporu, kdy je věc následně předložena 
příslušnému soudci dle čísla senátu C (po odečtení 100) a takovou věc si již nadále eviduje 
v rejstříku příslušná rejstříková vedoucí. 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Petra Schmidtová 
rejstříková vedoucí 

➢ Od 1. 4. 2024 vede občanskoprávní rejstřík a pomocnou evidenci v ISASu pro senát 
111 C, u kterého je navrhováno vydání platebního rozkazu, a to až do doby nevydání či 
zrušení platebního rozkazu nebo podání odporu, kdy je věc následně předložena 
příslušnému soudci dle čísla senátu C (po odečtení 100) a takovou věc si již nadále eviduje 
v rejstříku příslušná rejstříková vedoucí. 

 
Ostatní beze změny. 
 
 
Jana Veselá 
rejstříková vedoucí 

➢ Od 1. 4. 2024 vede občanskoprávní rejstřík a pomocnou evidenci v ISASu pro senát 
106 C, u kterého je navrhováno vydání platebního rozkazu, a to až do doby nevydání či 
zrušení platebního rozkazu nebo podání odporu, kdy je věc následně předložena 
příslušnému soudci dle čísla senátu C (po odečtení 100) a takovou věc si již nadále eviduje 
v rejstříku příslušná rejstříková vedoucí. 

 
Ostatní beze změny. 
 
Zástup kanceláře platebních rozkazů: 
Všechny rejstříkové vedoucí navzájem 
 
 
 
JUDr. Jana Brabcová v. r. 
pověřená k zastupování funkce 
předsedkyně okresního soudu 


